ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 октября 2018 г. № 142

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестан от 23 ноября 2017 г. № 271

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Признать утратившим силу пункт 6 постановления Правительства

Республики Дагестан от 23 ноября 2017 г. № 271 «Об утверждении Порядка

рассмотрения документов, обосновывающих соответствие объектов

социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабного

инвестиционного проекта критериям, установленным Законом Республики

Дагестан от 17 ноября 2015 г. № 94 «Об установлении критериев, которым

должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-

бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для

размещения (реализации) которых земельные участки предоставляются в

аренду юридическим лицам без проведения торгов», и формы соглашения

между юридическим лицом и собственником земельного участка для

размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового

назначения, реализации масштабного инвестиционного проекта»

(Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.gov.ru), 2017, 27 ноября, № 0500201711270005).

УПРАВЛЕНМ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

^седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Здунов